
?

w sprawie dokonania zmiany bud¿etu Gminy Lipusz na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art.184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

Dochody bud¿etu
i obecnie wynosz¹ 9.228.809,-z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr l.

Wydatki bud¿etu gminy na 2008 r. zwiêksza siê o kwotê 64.323,-z³
i obecnie wynosz¹ 10.600.910,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 2.

1. Deficyt bud¿etu gminy w wysokoœci 1.372.101,-z³ , który zostanie pokryty

przychodami z:

l) zaci¹gniêtych po¯yczek w kwocie 825.200,-z³

2) wolnych œrodków jako nadwy¿ki œrodków pieniê¿nych na rachunku

bie¿¹cym bud¿etu gminy, w tym wynikaj¹cych z rozliczeñ kredytów i po¿yczek

z lat ubieg³ych w kwocie 546.901,-z³

Zmniejsza siê rezerwy o kwotê 3.000,-z³ , które ogó³em po zmianie
wynosz¹ kwotê 106.900,- z³ , w tym:
1) rezerwê ogóln¹ zmniejsza siê o kwotê 3.000,-z³ z przeznaczeniem na

dofinansowanie promocji podejœcia Leader na terenach gmin wspó³pracuj¹cych
ze sob¹ w ramach Lokalnej Grupy Dzia³ania i po zmianie wynosi 44.900,-z³.

Uchwala Nr XVII1/128/2008
Rady Gminy Lipusz
z dnia 20.05.2008 r.

§ 1

gmmyna 2008 r. zwiêksza siê o kwotê 64.323,-z³

§2

§3

§4



1. Zwiêksza siê dotacje podmiotowe dla:
1) gminnej instytucji kultury -Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotê 1.700,-z³

która po zmianie wynosi 32.350,-z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 3.

2. Zwiêksza siê dotacje celowe na zadania w³asne gminy realizowane przez
podmioty nale¿¹ce i nienale¿¹ce do sektora finansów publicznych o kwotê
38.000,-z³, które po zmianie wynosz¹ 62.000,-z³ , zgodnie z za³¹cznikiem nr 5.

Przyjmuje siê zmiany limitów wydatków okreœlonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym zgodnie z za³¹cznikiem nr 4 do niniejszej uchwa³y.

§7

Przyjmuje siê zmiany wydatków okreœlonych wykazem zadañ inwestycyjnych
na rok 2008, zgodnie z za³¹cznikiem nr 4a do niniejszej uchwa³y.

§8

Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

§5

§6

Rady Gminy
,..

Wawer

Przewodni


